

Иванов
Иванов
Иванов

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик (Генподрядчик) - Администрация муниципального образования сельское поселение село Лынозавод, 249870, Калужская область, Истринский р-н, с. Лынозавод, ул. Центральная, д. 8.	Форма по ОКУД/	Код
Подрядчик (Субподрядчик) - Индивидуальный предприниматель Лавров Алексей Владимирович, 249870, Калужская область, Истринский р-н, с. Лынозавод, ул. Новая, д. 12	по ОКПО	
Стройка - Очистка пруда село Лынозавод, пер. Железнодорожный	по ОКПО	
Объект - Очистка пруда село Лынозавод, пер. Железнодорожный	по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер	№013730001712200000130001
	дата	09.06.2022г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	01.08.2022	10.06.2022	30.07.2022

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2022 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 1276698,00 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Выполнено работ			
				количество		цена за единицу, руб.	стоимость, руб
				на ед.	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ФЕР01-01-030-03	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 3			2,15	808,79	1 738,90
2	ФЕР01-01-012-09	Разработка ила с погрузкой на автомобиль-самосвалы экскаваторами с ковшем вместимостью: 1,6 (1,25-1,6) м3, группа грунтов 3			2,15	2 927,66	6 294,47
3	ФЕР01-02-113-04	Срезка кустарника и мелколесья в торфяных и переувлажненных грунтах кусторезами на тракторе мощностью: 118 кВт (160 л.с.), кустарник и мелколесье густые			0,15	576,59	86,49
	ФЕР01-02-116-02	Сгребание срезанного или выкорчеванного кустарника и мелколесья кустарниковыми граблями на тракторе мощностью 79 кВт (108 л.с.) с перемещением до 20 м. кустарник и мелколесье: средние			0,15	208,39	31,26
4	ФЕР01-02-119-02	Расчистка площадей от кустарника и мелколесья вручную: при средней поросли			10	37,79	377,90
5							

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
6	ФССЦпг-03-21-03-010	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающими вне карьера на расстоянии: III класс груза до 10 км			3225	18,87	60 855,75
7	ФЕР01-01-012-02	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 2,5 (1,5-3) м ³ , группа грунтов 2			0,1125	2 342,24	263,51
8	ФССЦпг-03-21-01-010	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающими вне карьера на расстоянии: I класс груза до 10 км			163,125	11,42	1 862,89
9	ФЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка толщиной 20 см			0,45	3 390,48	1 525,72
10	ФССЦ-02.3.01.02-1014	Песок природный II класс, средний, квадратные сита			49,5	55,24	2 734,38
11	ФЕР01-02-005-01	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов: 1-2			0,45	348,46	156,81
12	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня толщиной 20см			0,45	5 459,07	2 456,58
13	ФССЦ-02.2.05.04-1812	Щебень М 600, фракция 40-80(70) мм, группа 2			56,7	98,60	5 590,62
14	ФЕР06-01-001-01	Устройство бетонной подготовки толщиной 10 см			0,225	3 528,33	793,88
15	ФССЦ-04.1.02.05-0008	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В22,5 (М300)			22,95	700,00	16 065,00
16	ФЕР27-06-009-01	Укладка металлической сетки в цементобетонное дорожное покрытие			0,225	117,39	26,42
17	ФССЦ-08.1.02.17-0097	Сетка сварная из арматурной проволоки без покрытия, диаметр проволоки 5,0 мм, размер ячейки 100х100 мм			225	23,76	5 346,00
18	ФЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка толщиной 30 см			1,5	3 390,48	5 085,73
19	ФССЦ-02.3.01.02-1005	Песок природный II класс, очень мелкий, круглые сита			150	44,82	6 723,00
20	ФЕР01-02-058-02	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2			0,01	2 184,00	21,84
21	ФЕР06-01-001-13	Устройство фундаментов-столбов: бетонных			0,01	9 997,56	99,98
22	ФССЦ-04.1.02.05-0008	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В22,5 (М300)			1,02	700,00	714,00
23	ФЕР09-06-001-03	Монтаж: стеллажей и других конструкций, закрепляемых на фундаментах внутри зданий (прим. монтаж скамеек)			0,12	954,00	114,48
24	ФССЦ-15.2.03.04-0020	Скамья на опорах из металлических труб			2	1 426,22	2 852,44
Итого прямые затраты по смете в базисных ценах							121 818,05
Накладные расходы							3 242,69
Сметная прибыль							1 541,32
Итого по смете:							126 602,06
Итого с учетом коэффициентов							1 182 128,00
Компенсация НДС при УСН							202 338,20
Снижение на торгах							107 768,20
ВСЕГО по смете							1 276 698,00

Принят Заказчик:
М.П.

Сдал Подрядчик:
М.П.



Глава администрации
должность

Подпись

М.А. Барикова
Расшифровка

Индивидуальный предприниматель
должность

Подпись

А.В. Лавров
Расшифровка